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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Udpakning af frossen fisk fra kasser og
overflytning i poser til plastkasser, der stables ovenpå hinanden
og køres i frostrum. Vejledt virksomheden konkret om at lukke
poserne forsvarligt til fx. ved hjælp af klemme eller lignende.
Set manuel udportionering af ret på "Berta" bånd (flowpack)
med afvejning og påsætning på bånd og kørsel af bånd
(flowpack) og påsvejsning af folie til låg. Påsætning af etiketter.
Påsætning af folielåg i flowpack på anden ret, der er
udportioneret i varmt køkken. Virksomheden har redegjort for
procedurer for adskillelse af produkter ved flowpack, herunder
rækkefølge af produkter og håndtering af allergikoster.
Allergikoster udportioneres i diæten og ikke i flowpack lokalet,
og skal blot påsættes låg. Virksomheden har redegjort for
procedurer for rengøring af flowpakkemaskine, når der sker fejl
under pakkeprocessen, ved skift af produkter og efter pakning,
samt ugentlig hovedrengøring af maskinen. Virksomheden har
redegjort for procedurer for adskillelse af allergener i
pakkelokale, herunder ved manuel pakning af poser med müsli
tidsadskilt fra andre pakkeaktiviteter. Virksomheden har
redegjort for deres overvejelser i forhold til krydsforurening
med allergener ved pakkeprocesser. Virksomheden har
redegjort for håndtering af fund af fremmedlegeme, samt for
regler for tildækning af hår. Konstateret at medarbejdere er
iført hårnet. Virksomheden oplyser, at der er opmærksomhed
omkring hvordan hårnettene sidder hos kolleger. Der er
konstateret kondens under bakker med kolde retter, der skal til
at pakkes. Ved stikprøvekontrol af bakker i store kølerum
konstateredes ikke kondens under bakkerne. Virksomheden har
redegjort for procedurer for aftagning af bakker fra stativ, så
risikoen for dryp fra kondens minimeres. Virksomheden har
redegjort for procedurer for skæring af kød på skæremaskine
og rengøring af denne maskine på tidspunkter hvor der ikke
foregår pakning i lokalet. Virksomheden oplyser, at der er
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procedurer for ikke at gå gennem lokalet, når der er rengøres / lige efter rengøring. Set analyseresultater for
Listeria i miljøprøver udtaget i flowpakkerum november 2022.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
flowpakkemaskine "Berta", stativ med svejseværktøj, stativer med fødevarer til pakning, flowpakkelokaler.
Virksomheden har redegjort for procedurer for rengøring af flowpakkemaskine og udstyr til denne.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning med vægt på produkt, der
lige er pakket. Virksomheden har demonstreret hvordan den kontrolvejer færdigpakningerne, herunder tarering.
Der anvendes etiketter med fortrykt vægt, hvor vægten i gennemsnit mindst skal være den angivne vægt.


